附件4：

高校青年网络文明志愿者信息汇总表
（高校系统团组织填写）
	单  位
	青年网络文明志愿者总数
	性  别
	政治面貌
	身  份

	
	
	男
	女
	中共党员
	共青团员
	其他
	专职团干部
	青年教师（不包括专职团干部）
	青年职工
	学生

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	本专科生
	硕士研究生
	博士研究生

	　上海理工大学
	4289
	2329
	1958
	704
	3554
	47
	27
	0
	1
	3470
	817
	0

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


填表人：邵荣                联系电话：13918088558
